
Stranica 602 — broj 10 SLUŽBENE NOVINE Petak, 26. svibnja 2000. 

Grad Delnice 
18. 

Temeljem članka 30. Statuta Grada Delnice (»Službene 
novine« broj 7/94 i 24/97) Gradsko poglavarstvo Grada Del
nice, na sjednici održanoj 18. svibnja 2000. godine donosi 

ODLUKU 
o obavljanju poslova obračuna i naplate slivne vodne 

naknade 

Članak 1. 
Grad Delnice temeljem članka 37. Zakona o financiranju 

vodnog gospodarstva (»Narodne novine broj 107/95,19/96 i 
88/98) poslove obračuna i naplate slivne vodne naknade 
prenosi na Hrvatske vode Vodnogospodarsku ispostavu za 
slivno područje »Gorski kotar« Delnice. 

Članak 2. 
Grad Delnice se obvezuje Vodnogospodarskoj ispostavi 

na slivnom području »Gorski kotar« predati, bez naknade, 
bazu podataka obveznika plaćanja komunalne naknade na 
području Grada Delnice sa zadnjim ažuriranim stanjem, te 
je kvartalno ažurirati. 

Hrvatske vode će Gradu Delnicama na istovjetni način 
dostavljati podatke o obveznicima plaćanja slivne vodne na
knade. 

Članak 3. 
Hrvatske vode Vodnogospodarska ispostava za slivno 

područje »Gorski kotar« će poslove iz članka 1. ove Odluke 
obavljati od 1. veljače 2000. godine. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 

se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 325-08/Ć0-01/13 
Ur. broj: 2112-01-00-02 
Delnice, 18. svibnja 2000. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
GRADA DELNICA 

Gradonačelnik 
Milivoj Tomac, v. r. 

19. 
Temeljem Članka 30. Statuta Grada Delnice (»Službene 

novine« broj 7/94 i 24/97) i članka 13. Odluke o komunal
nom redu (»Službene novine« broj 7/00), Gradsko poglavar
stvo Grada Delnica, na sjednici održanoj 18. svibnja 2000. 
godine, donosi 

ODLUKU 
o visini naknade za odlaganje ogrijevnog drva i 

drugog materijala na javnoj površini 

I. 
Gradsko poglavarstvo Grada Delnica utvrđuje visinu na

knade za odlaganje ogrijevnog drva, građevnog i drugog 
materijala na javnoj površini koja iznosi 6 kn/m2 (1,5 
DEM) mjesečno. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je-

Klasa: 363-11/00-01/01 
Ur.'broj: 2112-01-00-02 
Delnice, 18. svibnja 2000. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
GRADA DELNICA 

Gradonačelnik 
Milivoj Tomac, v. r. 

20. 
Poglavarstvo Grada Delnica, na temelju članka 54. Za

kona o ustanovama (»Narodne novine« broj 76/93, 24/97 i 
47/99), članka 8. Zakona o vatrogastvu (»Narodne novine« 
broj 106/99), članka 21. Odluke o osnivanju javne vatroga
sne postrojbe Delnice (»Službene novine« broj 30/99), te 
članka 30. Statuta Grada Delnica (»Službene novine« broj 
7/94 i 24/97) na sjednici održanoj 23. ožujka 2000. godine 
donosi 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 

Javne vatrogasne postrojbe Delnice 

Članak 1. 
Daje se prethodna suglasnost na Statut Javne vatrogasne 

postrojbe Delnice, kojeg donosi njezin privremeni zapo
vjednik. 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a obja

vit će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske žu
panije. 

Klasa: 214-01/99-01/04 
Ur. broj: 2112-01-00-14 
Delnice, 23. ožujka 2000. 

POGLAVARSTVO GRADA 
DELNICA 

Gradonačelnik 
Tomac Milivoj, v. r. 


